
*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

kika, kam jinam?

Čalouněná postel „Monza“
180 x 200 cm, různá barevná provedení, nohy stříbrné, včetně výklopného roštu a úložného prostoru, bez matrace. 8.990,- Kč (19418856) 

Včetně výklopného roštu a úložného prostoru.

8.990.- Kč

místo 15.588,-*

Postel

-42%
navýšení

na tento produkt***

*Z dosavadních prodejních cen. Akce se vztahuje např. na vázy, svíčky, obrazy, zrcadla, rámy, koberce, pomůcky pro vaření  
a stolování atd. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, na 

zboží značky JOOP!, Esprit, Grüne Linie, Riedel, Fissler, Glaskoch - Leonardo, WMF, Silit, na elektrospotřebiče a na již uzavřené kupní 
smlouvy. Detailní informace o termínech slev a výběru zlevněných zbožových skupin naleznete na www.kika.cz.

-15%

na nábyteK!*

na bytové DoplňKy!*

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“, „Zvýhodněný set“, na zboží značky JOOP!, Hüsta, Now by Hüsta, 
Stressless, Flexa, Tempur a Blogg. Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem. 

platí od 21.10. do 31.10.2013.

platí od 26.10.  
do 28.10.2013.

-40%

získáte zdarma roční předplatné  
časopisu  v hodnotě 1.000,- Kč.

PŘI NÁKUPU NAD 3.000,- Kč

Pl
at

í o
d 

21
.1

0.
 d

o 
03

.1
1.

20
13

 n
eb

o 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.
P

la
tí 

od
 2

6.
10

. d
o 

28
.1

0.
20

13
 n

eb
o 

do
 v

yč
er

pá
ní

 z
ás

ob
.



C D

B

A

F

g

E

1

4

7

2

8

5

3

3

6

Vánoční trhy otevřené!

59.- Kč

místo 69,-*

 Srdce, 
15 x 15 x 4 cm

Prošívaná deka a polštář „Aloe vera“
70 x 90 cm, potah 100% mikrofáze, náplň 
100% kuličková vlákna. 249,- Kč (19176454) 

140 x 200 cm, potah 100% mikrofáze, náplň 
100% silikonový polyester. 399,- Kč (19176438) 

60°c60°c

Ručník a osuška „Bernstein“
100% BA, různé  barvy.
50 x 100 cm. 129,- Kč (19652082)

60 x 140 cm. 239,- Kč (19652107)

Župan
100% BA, S - XL. 899,- Kč (19652610) 

40°c

239.- Kč

místo 449,-

60 x 140 cm

-46%

Prostěradlo „Jersey“
100% BA - jersey, různé barvy. 100 x 200 cm. 
299,- Kč 150 x 200 cm. 399,- Kč 180 x 200 cm. 
449,- Kč (např.: 12929751, 1292979)

od 299.- Kč

Prostěradlo249.- Kč

místo 799,-*

Polštář, 70 x 90 cm

-68%

Jumbo miska, hrnek „Bernstein“
16,2 x 8,5 cm, materiál kamenina, barva 
hnědá nebo zelená. Hrnek. 149,- Kč 
Miska. 149,- Kč (např.: 19810424)

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 

Série „Bernstein“
 Srdce, různé velikosti, k zavěšení. Od 59,- Kč  Ozdoba k zavěšení, 5 nebo 10 cm,  srdce, 
hvězda nebo strom. Od 149,- Kč  Stojan  na svíčky, 10,5 x 10,5 x 15 cm, materiál sklo, barva 
zelená. 179,- Kč  Svícen „Bernstein“, 32,5 cm, materiál dřevo. 179,- Kč  Medvídek, 
materiál látka, se vzorem. 759,- Kč  Sob, 13 x 36 x 53 cm, materiál látka, barva zelená. 
1.490,- Kč  Sob, 56 x 22 x 94 cm, materiál látka, barva hnědá. 2.890,- Kč  Jídelní servis 
„Bernstein“, materiál porcelán, design. Podšálek, 15 cm. 49,- Kč Hrnek, 280 ml. 69,- Kč 
Jumbohrnek. 89,- Kč Dezertní talíř, 19 cm. 89,- Kč Miska na salát, 15 cm. 89,- Kč Prostírání, 
38 cm, kulaté. 89,- Kč (např.: 19758195, 19758228, 19758260, 19765596, 19803114, 19803312, 19803651, 19803685)

 Svíčka ve skle 
5 x 6 cm, krémová barva. 89,- Kč  
 Svícen, 2 ks, 5,5 x 7 cm, materiál sklo. 119,- Kč  
 Váza „Bernstein“, 13 x 35 cm, s dekorační 
stuhou. 399,- Kč (19765041, 19761148, 19765009)

Stojan na svíčky
materiál dřevo, tvar srdce, strom nebo 
hvězda. 59,- Kč Vánoční dekorace, materiál 
dřevo. Jelen. 219,- Kč Strom. 299,- Kč Sob. 
599,- Kč (19765710, 19832709, 19765629, 19765637) 

Dárková sada „Hot drink“
různé druhy. A 199,- Kč B 329,- Kč 
C, D 299,- Kč E 279,- Kč F, G 299,- Kč 
(např.: 18787864, 18787872, 19295668, 19295676)

199.- Kč

místo 299,-*

Dárková sada „Jumbo“

-33%

59.- Kč

Stojan na svíčky

89.- Kč

 Svíčka ve skle

2

1

decore®

Svíčka „Bernstein“, různé druhy. 149,- Kč  

Květináč s dekorací, 16 cm. 179,- Kč  
(19759599, 19759614, 19759854, 19764580) 

Lucerna „Bernstein“, 20 x 20 x 36 cm, 
materiál dřevo/sklo. 759,- Kč (19765033)

149.- Kč

místo 179,-*

Svíčka, 7 x 14 cm

-16% 759.- Kč

Lucerna

149.- Kč

Jumbo 
miska, hrnek

Různé materiály.

Povlečení „Bernstein, Authentic“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, různé designy, 
se zipem. 100% PES - mikrofáze. 349,- Kč 
(19656381, 19656464) 100% BA. 499,- Kč (19656745) 

100% BA - satén. 799,- Kč (19657321) 

60°c

od 349.- Kč

Povlečení

Povlečení „Darts“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 
100% PES - mikrofáze. (19809708, 19809724)

60°c

199.- Kč

místo 499,-*

Povlečení

-60%

2



Stojací lampa „Ple“
chrom/plast, bílá barva, v. 210 cm, 
1x E27/60 W. (14489513)

Stropní osvětlení „Isola“
chrom, skleněné koule 
s ornamentem.  d. 50 cm, š. 35 cm, 
4x G9/28 W. 599,- Kč
 Ø 54 cm, 5x G9/28 W. 899,- Kč 
(19730458, 19730474)

Stropní osvětlení „Pilon“
plast, bílá barva.
Ø 25 cm, 16x LED 0,5 W. 749,- Kč
Ø 36 cm, 36x LED 0,5 W 1.390,- Kč 
(19730804, 19730820)

Série osvětlení „Tisoy“
chrom/sklo, čirý křišťál.
 Nástěnné osvětlení 
12 x 12 cm, 1x LED 4 W. 999,- Kč
24 x 9 cm, 2x LED 4 W. 1.790,- Kč
 Stropní osvětlení
30 x 30 cm, 4x LED 4 W. 3.390,- Kč
50 x 50 cm, 9x LED 4 W. 6.490,- Kč 
(19856163, 19856189, 19856204, 19856262)

Kusový koberec „Belutschi“
červená barva, 100% PP, 
výška vlasu 6,25 mm.
100 x 140 cm. 1.490,- Kč 
135 x 195 cm. 3.490,- Kč 
160 x 230 cm. 4.490,- Kč 
200 x 290 cm. 7.990,- Kč 
(16260763, 16260812, 16260870, 16260945)

Kusový koberec a předložka
motiv město/ulice, 100% PP.
Předložka, 80 x 120 cm. 219,- Kč
Kusový koberec, 140 x 200 cm. 699,- Kč 
(14216081, 16823678)

Vánoční dekorační látky a záclony
různé designy. Od 69,- Kč (19355280, 14313291, 
18163254, 19354753, 18162884, 19845637, 19845653, 
19845679)

Hotové závěsy, 150 x 300 cm, 100% PES. 
259,- Kč (18169476, 18169450, 19355313, 19359498)

Hotové záclony, 145 x 200 cm, 100% PES, 
různé druhy. Od 149,- Kč  (19359456, 19359381, 
19359373, 19359357, 19356105) 

Kusový koberec a předložka „Opus“ 
různé barvy, 100% PP. Předložka, 80 x 150 cm.  
999,- Kč Kusový koberec, 140 x 200 cm. 
2.990,- Kč 160 x 230 cm. 3.990,- Kč 200 x 
290 cm. 5.990,- Kč Kruh, 120 cm. 1.590,- Kč 
Kruh, 160 cm. 2.290,- Kč 
(např.: 19775553, 19775587, 19775644, 19775660)

Hotová záclona
140 x 245 cm, 100% PES, různé barvy. 
(19721308, 19721324, 19721332) 

Hotový závěs „Elisabeth“
140 x 254 cm, 100% PES, barva hnědá 
nebo písková. (19833252, 19833260)

999.- Kč

místo 1.299,-*

Nástěnné osvětlení, 
12 x 12 cm 

-23%

399.- Kč

místo 999,-*

Hotový závěs

-60%

749.- Kč

místo 1.167,-*

Stropní osvětlení, 
Ø 25 cm

-35%

599.- Kč

místo 999,-

  Stropní osvětlení, 
d. 50 cm

-40%

Včetně žárovek.Včetně halogenových žárovek.

30°c

30°c

decore®

1.490.- Kč

místo 3.094,-*

Kusový koberec

-51%

999.- Kč

místo 2.077,-*

Předložka, 80 x 150 cm

-51%

Výška vlasu 30 mm.

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 9.990,- Kč, výši splátky 766,- Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 21.10.2013,  první splátce 21.11.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2013) je RPSN 24,7%, roční úroková sazba 22,04%, 
celková částka splatná spotřebitelem 11.490,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

od 69.- Kč

Vánoční 
dekorační látky

decore®

499.- Kč

místo 1.169,-*

Hotová záclona

-57%
Byčí kůže
barva hnědá/bílá nebo černá/bílá, kožešina, 
velikost 3-4 m2. (15346853, 17467706)

5.690.- Kč

místo 6.994,-*

Byčí kůže

-18%

219.- Kč

místo 389,-*

Předložka

-43%

Financování
436,- Kč měsíčně**

Závěsné osvětlení „Lena“
nikl, třené sklo, š. 80 cm, nastavitelná 
délka až 225 cm, 4x E14/40 W. (19311472)

Stolní lampa „Elen“
barva oranžová nebo modrozelená, 
v. 23 cm, 1x LED/3 W. (19794149, 19794157)

499.- Kč

místo 731,-*

Stolní lampa

-31%
Pracovní lampa „Juby“
ocel, v. 33 cm, flexibilní rameno, 
modré orientační světlo, 3 W LED.
(18781999, 18782004, 18782096, 18782195)

1.690.- Kč

místo 3.522,-*

Stropní osvětlení

-52%
1.990.- Kč

místo 2.842,-*

Závěsné osvětlení

-29%

Stropní osvětlení „Space“
sklo, Ø 34 cm, LED měnící barvy: 
červená, zelená, modrá. (19165019)

2

1

1.990.- Kč

místo 3.759,-*

Stojací lampa

-47%

1.390.- Kč

místo 2.823,-*

Pracovní lampa

-50%

Včetně dálkového ovládání!

Včetně žárovek!

3



*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 9.990,- Kč, výši splátky 766,- Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 21.10.2013,  první splátce 21.11.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2013) je RPSN 24,7%, roční úroková sazba 22,04%, celková 
částka splatná spotřebitelem 11.490,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Výběr z potahových látek.

8.990.- Kč

místo 14.664,-*

Rozkládací pohovka

-38%
Financování
690,- Kč měsíčně**

Sedací souprava „Formula II“
látkový potah, barva bílá, rozměr 258 x 226 cm, černá barva, rozměr 245 x 222 cm, včetně 
rozkladu, plocha lůžka185 x 122 cm. 17.990,- Kč Taburet, rozměr 91 x 91 cm. 2.990,- Kč 
V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. (19024603, 19237058, 19024629)

Rozkládací pohovka „Fred“
potah barva hnědá, šedá nebo béžová, včetně lůžka, plocha lůžka 188 x 145 cm, 
pružinová matrace, š/v/h: 205 x 87 x 100 cm. 19.990,- Kč (18794372, 18794413, 18794421)

Rozkládací pohovka „Hot“
potah látka, korpus bílá barva, sedák, opěrák a zádové polštáře šedá barva, rozkládací 
lůžko, plocha lůžka 196 x 147 cm, š/v/h: 196 x 98 x 91 cm. 8.990,- Kč V jiných barvách potahu 
na objednávku za příplatek. (19215038)

Sedací souprava „Bruno“
potah látka, barva hnědá, 2sedák s úložným prostorem, kulatý roh, 3sedák s područkou 
včetně rozkladu, plocha lůžka  117 x 200 cm, rozměr 213 x 265 cm. 21.990,- Kč Taburet, 
rozměr 63 x 63 cm. 2.590,- Kč (19508285, 19508277, 19508300) 

Sedací souprava „Alabama“
potah korpus bílá barva, sedák a opěrák barva antacit, včetně úložného prostoru a rozklá-
dacího lůžka, plocha lůžka 131 x 270 cm, včetně 3 zádových polštářů, rozměr 333 x 201 cm. 
17.990,- Kč Jiné barvy potahů na objednávku za příplatek. (19536583, 19536624)

19.990.- Kč

místo 41.548,-*

Rozkládací pohovka

-51%

11.990.- Kč

místo 16.432,-*

Pohovka, 2sedák

-27%

17.990.- Kč

místo 27.014,-*

Sedací souprava

-33%

ROZKLáDACÍ LůŽKO

ROZKLáDACÍ LůŽKO

ROZKLáDACÍ LůŽKO ROZKLáDACÍ LůŽKOÚLOŽNý PROSTOR

ROZKLáDACÍ LůŽKO

Výběr ze vzorníku látek.

Výběr ze vzorníku látek. Také v jiných barvách potahu.

Široký výběr plánování.

Levé i pravé provedení.

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

17.990.- Kč

místo 41.548,-*

Sedací souprava

-56%

Sedací souprava „Bronx“
potah látka, rozměr 320 x 186 cm. 42.990,- Kč Hlavová opěrka, nastavitelná područka, 
dvojlůžko na objednávku za příplatek. (18941006, 18941014)

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

Polohovací opěradlo.

Sedací souprava „Queenline E“
látkový potah, rozměr: 164 x 318 x 275 cm. 39.990,- Kč Lůžko, relaxační funkce, úložný 
prostor, polštáře a potažení zadní části stejnou látkou za příplatek. (18451493, 18437152, 18476128)

ROZKLáDACÍ LůŽKOÚLOŽNý PROSTOR

Výběr z plánu i z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

39.990.- Kč

místo 53.690,-*

Sedací souprava

-25%

21.990.- Kč

místo 32.266,-*

Sedací souprava

-31%

Sedací souprava „Wales“
potah látka. 3,5sedák, š/v/h: 318 x 75 x 108 cm. 18.990,- Kč 3sedák, š/v/h: 222 x 84 x 
105 cm. 14.990,- Kč 3sedák s lůžkem, plocha lůžka 135 x 182 cm, š/v/h: 222 x 84 x 105 cm. 
18.990,- Kč 2sedák, š/v/h: 170 x 75 x 105 cm. 11.990,- Kč Křeslo, š/v/h: 110 x 84 x 99 cm. 
7.490,- Kč Taburet, rozměr 60 x 60 cm. 3.490,- Kč (18676893, 18676900, 18676926, 18676992, 18677015, 
19584011)  

Výběr z potahových látek.

Financování
1.533,- Kč měsíčně**

Financování
1.380,- Kč měsíčně**

Financování
1.518,- Kč měsíčně**

42.990.- Kč

místo 50.830,-*

Sedací souprava

-15%

Financování
2.968,- Kč měsíčně**

Financování
2.761,- Kč měsíčně**

Financování
920,- Kč měsíčně**

navýšení
na tento produkt***

4



Stůl „Bruno“
š/d: 120 x 75 cm, dýhovaný buk nebo dýhovaný buk mořený na ořech/třešeň. 2.790,- Kč
Židle „Leo“, kostra masiv, kaučuk, barva buk, ořech nebo třešeň, možnost výběru potahu 
dle vzorníku. 999,- Kč (např.: 19584582,19584590,19584607,19584615)

Obývací program „Look“
korpus dekor divoký dub, přední plochy béžová barva, vysoký lesk.  TV-stolek, š/v/h: 148 x 
66 x 52 cm. 4.490,- Kč  Vitrína, š/v/h: 90 x 202 x 37 cm. 6.690,- Kč  Příborník, š/v/h: 90 x 
100 x 45 cm. 3.790,- Kč  Nástěnná police, š/v/h: 104 x 58 x 20 cm. 1.290,- Kč 
(19829615, 19829665, 19828328, 19829607)

4.490.- Kč

místo 5.824,-*

 TV-stolek

-22%

Exkluzivně v kika! Také v dekoru jasan/bílá, wenge/bílá.

Obývací stěna „Yes“
korpus dub Sonoma tmavý, přední plochy bílá barva, vysoký lesk, š/v/h: 285 x 198 x 50 cm. 
14.990,- Kč Příborník, š/v/h: 160 x 70 x 44 cm. 6.990,- Kč (19639270, 19639569)

Včetně LED osvětlení.

14.990.- Kč

místo 28.600,-*

Obývací stěna

-47%

2.790.- Kč

místo 4.056,-*

Stůl

-31%
999.- Kč

místo 1.453,-*

Židle

-31%

Masivní dub nebo ořech!

Stůl „Style“
rozkládací stůl, š/v/h: 90 x 76 x 160-210 cm, včetně vkládací desky 50 cm, 
masivní dub. 13.990,- Kč Olejovaný masivní ořech. 23.990,- Kč Židle „Flex“,
pochromovaná kostra, potah imitace černé, bílé, čoko kůže nebo šedé látky. 
S područkami. 1.590,- Kč Bez područek. 1.490,- Kč (např.: 17328081,18503111,18127903,18135055)

13.990.- Kč

místo 25.974,-*

Stůl

-46%
1.490.- Kč

místo 2.597,-*

Židle

-42%

rozkládací

Stůl „Matteo“
bílý, ve vysokém lesku, lakovaný, kovová podlahová deska, š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 4.990,- Kč
Židle „Mia“, pochromovaná kostra, potah imitace fialové, hnědé nebo černé kůže. 999,- Kč 
(18780884, 18906018, 18906026, 18906034)

999.- Kč

místo 1.759,-*

Židle

-43%
4.990.- Kč

místo 9.334,-*

Stůl

-46%

vysoký lesk

Stůl „Tokyo“
skleněný rozkládací stůl, š/d: 83 x 120-200 cm, v. 76 cm, kostra dekor alu, lakovaný. 5.990,- Kč  
Židle „Jessica“, kovová pochromovaná kostra, potah imitace černé nebo bílé kůže. 1.190,- Kč 
(19235846, 19214296, 19214303, 19513698)

5.990.- Kč

místo 13.485,-*

Stůl

-55%
1.190.- Kč

místo 2.337,-*

Židle

-49%

rozkládací

Přírodní dýha!

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 9.990,- Kč, výši splátky 766,- Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 21.10.2013,  první splátce 21.11.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2013) je RPSN 24,7%, roční úroková sazba 22,04%, 
celková částka splatná spotřebitelem 11.490,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

AKCE

-30%
platí od 21.10. do 03.11.2013.

NA OBýVACÍ PROgRAM 

„INDIgO“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se na  

akční, jinak zlevněné zboží a na již  

uzavřené kupní smlouvy. sleva 

z cen doporučených 

dodavatelem.

TAKé PřEDSÍň

VýBěR Z BAREV

TAKé JÍDELNA

Obývací program „Indigo“
dekor dub.  Konferenční stolek, š/v/h: 110 x 42 x 60 cm. 1.990,- Kč  Vitrína, š/v/h: 56 x 
198 x 44 cm. 4.590,- Kč  Nástěnný regál, š/v/h: 120 x 40 x 31 cm. 1.690,- Kč  TV-stolek, 
š/v/h: 140 x 54 x 56 cm. 2.990,- Kč  Vitrína, š/v/h: 103 x 198 x 44 cm. 6.390,- Kč  Komoda,  
š/v/h: 113 x 89 x 44 cm. 3.890,- Kč (19601419, 19601261, 19601386, 19601344, 19601295, 19601063) 

2.990.- Kč

místo 4.420,-*

 TV-stolek

-36%
1

4

2

2

1

3

5
3

6

Obývací stěna „Cancun“
korpus v dekoru sametový ořech, přední plochy barva tmavě hnědá, š/v/h: 295 x 188 x 44 cm. 
7.490,- Kč (19897133)

7.490.- Kč

místo 11.232,-*

Obývací stěna

-33%

4

Financování
1.150,- Kč měsíčně**

Financování
1.073,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
574,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
459,- Kč měsíčně**

5



š. 200 cm

š. 91 cm

Financování
1.073,- Kč měsíčně**

Matrace „Arizona HS“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace 2vrstvá, pěnové jádro, V průduchy, potah Fresh aktiv, 
v. 13 cm, max. nosnost 110 kg. 2.790,- Kč (19725293, 19725277)

2.790.- Kč

místo 4.488,-*

80/90 x 200 cm

-37%

pěnové jádro

4.990.- Kč

místo 8.346,-*

90 x 200 cm

-40%
Matrace „Revaro Samoa“ 
7zónová komfortní pěna, průřezy pro lepší odvětrávání, zóna v oblasti ramen a zad, 
Silverguard úprava, vhodné pro alergiky, výška cca. 17 cm, tvrdost střední. 4.990,- Kč 
(19881441, 19881475, 19881590, 19881459, 19881558, 19881615)

Ložnice „Superba“
dekor jasan Coimbra/bílá barva, vysoký lesk. Skříň, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 10.990,- Kč 
(19638488) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, š/v/h: 197 x 89 x 216 cm. 4.690,- Kč 

(19638991) Noční stolek, š/v/h: 60 x 41 x 45 cm. 1.690,- Kč (19639098) Komoda, š/v/h: 86 x 119 x 
54 cm. 3.790,- Kč (19639189) 

Ilustrační foto

vysoký lesk

š. 240 cm

Dřevěná postel „Rubio“
dekor bílý nebo černý/vysoký lesk, čelo tex-
tilní kůže, 90 x 200 cm. 3.490,- Kč (19841908) 
120 x 200 cm. 3.990,- Kč (19842534) 140 x 
200 cm. 4.990,- Kč (19842766) 180 x 200 cm. 
5.490,- Kč (19842972)

NOVINKA

3.490.- Kč

místo 5.954,-*

90 x 200 cm

-41%

Skříň „Kent“ 
různé dekory. 2 dveřová, š/v/h: 91 x 
225 x 63 cm. 3.490,- Kč (19808859) 
5 dveřová, š. 226 cm. 5.990,- Kč 
(19809039) 5 dveřová, zrcadlo, 3 zásuvky, 
š. 226 cm. 7.490,- Kč (19808651)

7.490.- Kč

místo 11.492,-*

Skříň, 5 dveřová, 
š. 226 cm

-34%

Čalouněná postel „Mondo“
180 x 200 cm, černý potah, polohovatelný rošt 

otvíratelný od nohou, bez matrace. 11.490,- Kč 
(18839293) Denní deka. 2.490,- Kč (18839334) 

Set polštářků. 849,- Kč (18839342)

11.490.- Kč

místo 16.788,-*

Postel, 180 x 200 cm

-31%

24.990.- Kč

místo 37.488,-*

Postel, 180 x 200 cm

-33%

13.990.- Kč

místo 22.282,-*

Skříň, š. 200 cm

-37%

Skříň „Celle“
dekor alpská bílá, Sonoma dub 
nebo jádrový ořech/bílá vysoký lesk.
2dveřová, š/v/h: 91 x 197 x 54 cm. 
4.490,- Kč (19813791)

3dveřová, š 136 cm. 6.990,- Kč (198138 16)

4dveřová, š. 181 cm. 8.990,- Kč (19813840)

Rohová, 2dveřová, š: 117 cm. 7.990,- Kč 
(19813858) 

4.490.- Kč

místo 6.708,-*

Skříň, 2dveřová

-33%

Ilu
st

ra
čn

i f
ot

o

Široký výběr dekorů.

Široký výber barev potahu.

Exkluzivně v kika!

MOŽNOSTI 
PROVEDENÍ

Skříň „Santo“
různá barevná provedení, š/v/h: 
135 x 197 x 62 cm. 4.990,- Kč 
(19795296) š. 180 cm. 5.490,- Kč 
(19807215)

š. 135 cm

gERMANY
Made in

gERMANY
Made in

gERMANY
Made in

MOŽNOSTI 
PROVEDENÍ

4.990.- Kč

místo 7.228,-*

Skříň, š. 135 cm

-30%

Čalouněná postel „Largo“
180 x 200 cm, barva hnědá, komfortní výška postele, čelo prošité, š. 199 cm, 
včetně roštu, bez matrace, š/v/h: 186 x 119 x 210 cm. 9.990,- Kč (19775397) Noční stolek. 
2.990,- Kč (19775412) 

Včetně roštu a úl. prostoru.

9.990.- Kč

místo 15.574,-*

Postel, 180 x 200 cm

-35%

4.690.- Kč

místo 7.259,-*

Postel, 180 x 200 cm

-35%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 9.990,- Kč, výši splátky 766,- Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 21.10.2013,  první splátce 21.11.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2013) je RPSN 24,7%, roční úroková sazba 22,04%, 
celková částka splatná spotřebitelem 11.490,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

komfortní výška

vysoký lesk

vysoký lesk

vysoký lesk

š. 226 cm

ŠIROKý VýBěR TYPů.

š. 181 cm š. 226 cm

Dřevěná postel „Bohemia“
dekor bílý/vysoký lesk, textilní kůže šedá, bez matrace, roštu a úl. prostoru. 21.990,- Kč 
(19895963) Včetně úl. prostoru. 24.990,- Kč (19896010) Včetně matrace, motorového roštu a úl. 
prostoru. 44.990, - Kč (19896036) Skříň „Manhattan“, dekor polární bílá/bílý lak, 4 dveřová, 
š. 200 cm. 13.990,- Kč (19006776) 5 dveřová, š. 250 cm. 17.990,- Kč (19006784) Dekor Sonoma 
dub/bílý lak, 4 dveřová, š. 200 cm. 11.490,- Kč (19378654) 5 dveřová, š. 250 cm. 14.990,- Kč 
(19362061)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

komfortní pěna

Financování
360,- Kč měsíčně**

Financování
268,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

Financování
881,- Kč měsíčně**

Financování
574,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
1.725,- Kč měsíčně**

60°c

60°c

6



Široký výběr z typového 
plánu.

Program „Audrey“
lakované dřevo, „Old fashioned look“, bílá barva.
 Regál, š. 107 cm. 6.490,- Kč  Rohový regál, š/v/h: 47,5 x 197 x 47,5 cm. 4.490,- Kč
 Židle, 3 barvy. 1.690,- Kč  Stůl, š. 160 cm. 4.990,- Kč (19008631, 19008657, 18940355, 18621749)

6.490.- Kč

místo 10.374,-*

 Regál, š. 107 cm

-37%
Lepenkový box
úložný box s víkem, š/v/h: 33 x 33 x 32 cm. 
249,- Kč (17430894,17430919,17430927,17430935,
17430943,18651043,18651077,18950271,18950304,
19355735,19355743,19759127,19759169)

Šatní panel „Home“
masiv, jedle,
1 odkládací plocha,
včetně hodin,
š/v/h: 45,5 x 150 x 
15,5 cm. 1.590,- Kč 
(19392729)

vysoký lesk

Komody „Cosmo“
bílá nebo šedá barva, vysoký lesk.
 š/v/h: 80 x 109 x 35 cm, 2 dvířka, 2 zásuvky. 2.790,- Kč 
 š/v/h: 118 x 109 x 35 cm, 3 dvířka, 2 zásuvky. 3.990,- Kč 
(19165902, 19165944, 19165986, 19166017, 19166645, 19167833)

2.790.- Kč

místo 4.914,-*

 Komoda

-43%

Regál „Hubert“
dekor buk, bílý nebo ořech, 5 zásuvek, tloušťka 
materiálu 15 mm, š/v/h: 60 x 179 x 32 cm. 699,- Kč 
(19673913, 19673921, 19673939)

Toaletní stolek „Luxery“
bílá barva, vysoký lesk.
Stůl, 2 zásuvky, š/v/h: 120 x 83 x 42 cm. 2.990,- Kč
Stolička, š/v/h: 50 x 43 x 30 cm. 799,- Kč (18244997, 18244989)

2.990.- Kč

místo 4.654,-*

Toaletní stolek

-35%

3.490.- Kč

místo 5.107,-*

 Komoda 

Kancelářský program „Profi“
dekor havana třešeň/bílá barva.  Závěsná police, š/v/h: 90 x 27 x 15 cm. 749,- Kč 
 Kontejner, š/v/h: 35 x 60 x 40 cm. 2.190,- Kč  Komoda, š/v/h: 120 x 80 x 
34 cm. 3.490,- Kč (19933482, 19934282, 19933466)

Otočná židle „Disk“
potah černá nebo červená/šedá látka, sedák 
černý potah, max. nosnost 90 kg. 2.290,- Kč 
(17062150, 17062142)

2.290.- Kč

místo 3.874,-*

Otočná židle

-40%

Otočná židle „Laura“
potah Mesh, různé barvy, max. nosnost 120 kg. 
1.990,- Kč (18110643, 18110643, 18110669)

Psací stůl „States“, „Cap“
kov, bezpečnostní sklo 7 mm, s barevným potiskem, 
š/v/h: 110 x 75 x 55 cm. 1.490,- Kč (19597254, 19597238)

1.490.- Kč

místo 2.597,-*

Psací stůl

-42%

Psací stůl „Calpe“
dekor dub Sonoma, 1 dveře, 1 police, 4 zásuvky, 
š/v/h: 160 x 72,2 x 60 cm. 5.490,- Kč (19868209)

5.490.- Kč

místo 8.554,-*

Psací stůl

-35%

Otočná židle „Vigo“
černá nebo hnědá barva, textilní kůže, max. nosnost 100 kg, 
š/v/h: 67 x 115-123 x 73 cm. 2.690,- Kč (17127087, 15920045)

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 9.990,- Kč, výši splátky 766,- Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 21.10.2013,  první splátce 21.11.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2013) je RPSN 24,7%, roční úroková sazba 22,04%, 
celková částka splatná spotřebitelem 11.490,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

2.690.- Kč

místo 4.654,-*

Otočná židle

-42%

vysoký lesk

1.990.- Kč

místo3.874,-*

Otočná židle

-48%

1

3

2

AKCE

-30%
platí od 21.10. do 03.11.2013.

NA PROgRAM  
„PROFI“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se 
na akční, jinak zlevněné zboží a na již 

uzavřené kupní smlouvy. sleva 
z cen doporučených 

dodavatelem.

699.- Kč

Regál

249.- Kč

místo 389,-*

Box

-35%

1

4

2

3

2

1

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Financování
268,- Kč měsíčně**

Financování
421,- Kč měsíčně**

Financování
498,- Kč měsíčně**

1.590.- Kč

místo 2.597,-*

Šatní panel

-38%

7



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 21.10. do 03.11.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12337)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Po - Ne 1000 - 1900

financování

Bližší info na stánku splátkového prodeje v kika.

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 

AKCE AKCEAKCE
Platí od 25.10. do 27.10.2013. Platí do 31.12.2013.Platí od 21.10. do 03.11.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se 
na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ 

a na již uzavřené kupní smlouvy. 

na vánoční 
sortiment!*

-20%

Prostěradlo
100 x 200 cm, různé barvy, 100% BA. 
(19662635, 11281350)

Potpourri
125 g v balení, různé vůně a barvy. 29,- Kč
Vonná svíčka ve skle
7 x 7 cm, různé barvy a vůně. 29,- Kč 
(18409038, 18716376)

Sada hrnců „Diy“
skládá se: 1x kastrol 1 l, 1x hrnec 
1,5 l, 1x hrnec 3 l, materiál nerez ocel 18/10, 
tloušťka dna 2 mm, vhodné pro všechny 
druhy sporáků.  (19722439)

Keramická pánev
28 cm, různé barvy, vhodná pro 
všechny druhy sporáků. 
(19145087, 19145095, 19145102)

Laminátová podlaha „Young Artist“
norský jasan, 1286 x 194 x 7 mm, 
1 bal. 1,996 m2, užitná třída 31. (17029788)

Předložka „Daisy blume“
různé barvy, motiv květiny, Ø 60 cm, 100% BA. 
(např.: 15223100, 15223118, 15223126, 15223142)

Napínací prostěradlo!

3dílná

599.- Kč

místo 739,-*

Sada hrnců

-18%249.- Kč

místo 649,-*

Pánev

-50%

149.- Kč

místo 335,-*

Předložka

-55%

299.- Kč

/m2

Laminátová podlaha

29.- Kč

Potpourri

60°c

799.- Kč

místo 1.459,-*

Mop

-45%

79.- Kč

místo 259,-*

Prostěradlo

-69%

*Při koupi metráže v minimální hodnotě 4.000,- Kč je šití za 1,- Kč. 
Vztahuje se pouze na rovné díly. Nevztahuje se na doplňkový materiál 

jako knoflíky atd. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu a jinak již zlevněné. Platí pouze na zboží zakoupené v kika 

(kromě kika Olomouc a Liberec).

*Platí při nákupu zboží v minimální hodnotě 20.000,- Kč. Akce se 
nevztahuje na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením 
„Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy. Doprava na místo 

uvedené v kupní smlouvě do vzdálenosti max. 50 km od místa prodeje je 
zajištěna smluvním dopravcem (nejedná se o kika bus). Nelze kumulovat 

s jinými akcemi.

Šití 
za 1,- Kč!*

Doprava 
za 1,- Kč!*

0% 
navýšení

Při splacení do 20. dne  
následujícího měsíce.

Podlahový mop
včetně vědra s odstředivkou a nášlapným 
pedálem. 799,- Kč
Náhrada na mop, z mikrovlákna. 399,- Kč 
(18446808, 18446915)

Houbičky na nádobí
28 ks. 
(16963094)

38.- Kč

místo 79,-*

Houbičky na nádobí

-51%

Box „Bi Box“
s víkem, různé velikosti 
a barvy, materiál plast. 
(např.: 18712548, 18712556, 18712663, 18712720)

99.- Kč

místo 149,-*

Box, 3 l

-33%

 Pánev „Nizza“
materiál lehký kov, různé druhy. 20 cm. 449,- Kč 24 cm. 349,- Kč 26 cm. 549,- Kč 28 cm.  
449,- Kč 32 cm. 749,- Kč  Sada hrnců „Florenz“, 5dílná, 1x hrnec 16 cm, 20 cm, 24 cm,  
1x kastrol 20 cm, 1x rendlík 16 cm, materiál nerez ocel, vhodná pro všechny typy sporáků.  
3.590,- Kč  Tlakový hrnec „Vitaquick“, 6l, včetně poklice, materiál ocel 18/10, vhodný pro 
všechny typy sporáků. 2.990,- Kč (např.: 19434761, 19493139, 19493147, 19493163)

299.- Kč

místo 679,-*

 Pánev na 
palačinky, 25 cm

-56%

60°c

Polštář a prošívaná deka 
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 
potah 100% mikrofáze, výplň 100% PES.
(18681058)

28 ks
10 let záruka!

1

4

2

3

399.- Kč

místo 779,-*

Polštář 
a prošívaná deka

-48%


